
Došlo:

r
NET4GAS

Magistrát města Frýdku-Místku
Mgr. Martin Tkáč

Radniční 1148

738 22 Frýdek-Místek

Naše značka:

Vyřizuje:

Datum:

Věc: Zahájení pořízení Změny č. 2 Územního plánu Nošovice

Dotčené sítě:
stanice katodové ochrany Vojkovice, anodové uzemnění a příslušné kabelové rozvody
VTL plynovod nad 40 barů DN 500
Úsek plynovodu, WTL, 900 mm, plán

Plynárenská telekomunikační zařízení:

Optický kabel

Na základě Vašeho oznámení o konání veřejného projednání ve věci řízení o změně č. 2 územního plánu

Nošovice ze dne 13.5.2021, Vaše číslo jednací: Čj. MMFM 67792/2021, Vám sdělujeme následující:

1 . Do přiložené situace jsme Vám informativně zakreslili trasu stávajících inženýrských sítí ve správě

NET4GAS, s.r.o.

2. Ustanovením § 68 odst. (2) písm. c) energetického zákona je pro uvedený stávající plynovod

stanoveno ochranné pásmo na 4 m a bezpečnostní pásmo na 1 50 m kolmé vzdálenosti od půdorysu

plynovodu na obě strany.

Ustanovením § 68 odst. (2) písm. g) energetického zákona je ochranné pásmo anodového uzemnění

a příslušných kabelových rozvodů 1 m, dle TPG 920 25 je ochranná vzdálenost anodového uzemnění

. ___100 m na všechny strany.

Ustanovením § 68 odst. (2) písm. g) energetického zákona je pro telekomunikační sítě stanoveno

ochranné pásmo 1 m kolmé vzdálenosti od půdorysu kabelu na obě strany.

3. Na WEB portálu http://Dortal.aeostore.cz/uap/ jsou pro pořizovatele územně analytických podkladů
k dispozici aktuální údaje o území. V případě, že potřebujete nové přístupové údaje, zažádejte si o ně

na adrese: data@net4aas.cz. Data na webovém portále jsou vždy aktuální. Pasport č.1 (údaje
o území) se stahuje společně s daty. Stažením dat pořizovatel ÚAP bere na vědomí, že data použije

výhradně pro potřeby ÚAP a při zapracování těchto dat do návrhu nové úplné aktualizace územně
analytických podkladů nedojde k jejich změně.

4. Do koordinačního výkresu požadujeme zakreslit všechna plynárenská zařízení, včetně jejich

ochranných a bezpečnostních pásem. Požadujeme také vše správně označit v legendě.

5. Umístění staveb v bezpečnostním pásmu plynových zařízení je dle § 69 zákona č. 458/2000 Sb.,

Energetický zákon, v platném znění, podmíněno předchozím vydáním písemného souhlasu
provozovatele. Každý zásah do ochranného a bezpečnostního pásma musí být projednán s naším

útvarem pro každou plánovanou akci jednotlivě.

5651/21/OVP/Z

Mgr. Karolína Jelínková

1.6.2021

NET4GAS, s.r.o. Na Hřebenech 111718/8 Tel.: +420 220 221 1 1 1
1 40 21 Praha 4 - Nusle Fax: +420 220 225 498

Email: info@net4gas.cz
Web: www.net4gas.cz

IČ: 27260364 Zápis do obchodního rejstříku:
DIČ: CZ27260364 Městský soud v Praze, oddíl C,

Bank. spojeni: ČSOB, a.s., Praha 5 vložka 108316, dne 29. 6. 2005
Číslo účtu: 17470543/0300



6. Umístit stavby v bezpečnostním pásmu plynových zařízení, lze pouze po předchozím písemném

souhlasu provozovatele a pouze pokud to technické a bezpečnostní podmínky umožňují.

V zájmovém území, které je přílohou tohoto stanoviska, se nacházejí plynárenská zařízení provozovaná

společností NET4GAS, s.r.o.

Upozorňujeme, že na daném území se mohou nacházet plynárenská zařízení jiných vlastníků či správců

a zařízení nefunkční/neprovozovaná.

Připomínky:

K návrhu Změny č.2 Územního plánu Nošovice máme následující připomínky, které jsou uplatňovány v

rámci § 50 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění

pozdějších předpisů:

Požadujeme, aby plánovaný plynovod „VTL plynovod Libhošť (kompresorová stanice) -Třanovice (PZP)“,

pro který je vymezený koridor PZ14 šířky 70 m, byl osou tohoto koridoru. Průběh plánovaného plynovodu

je možné dostat na WEB portálu http://portal.qeostore.cz/uap/. kde jsou pro pořizovatele územně

analytických podkladů k dispozici aktuální údaje o území. Nebo je možné o průběh linie zažádat na

emailové adrese: data@net4aas.cz.

Navzdory tomu, že plochy výstavby Z8, Z9 a Z10 nejsou předmětem Změny č. 2, upozorňujeme, že
zasahují do bezpečnostního pásma inženýrských sítí ve správě NET4GAS, s.r.o. Požadujeme je umístit
za hranici bezpečnostního pásma plynárenského zařízení z důvodu, že technické a bezpečnostní

podmínky neumožňují výstavbu v těchto plochách.

Odůvodnění připomínek:

Jedná se o požadavek vyplývající z platné legislativy. Bezpečnostní pásma jsou určena k zamezení nebo

zmírnění účinků případných havárií plynových zařízení a k ochraně života, zdraví, bezpečnosti a majetku
osob. Umístění staveb v bezpečnostním pásmu je dle §69 zákona č. 458/2000 Sb., Energetický zákon, v

platném znění, podmíněno předchozím vydáním písemného souhlasu provozovatele.

--“NET4GAS',s.r.or—
‘‘

H* Hřebenech lí |71 Sií, P-O.BOX22
140 l't Praha 4 -Nusle

ÍČ: 27250364
Biči CZ27260364 (43)

Aleš Novák,

Manažer, Dokumentace soustavy



. /W■

)ni! 5

, iljf
'

i If ' ■

< J \\ t'

Matm

{ r'J y

*5 \{ '■?£

i < M

//

í ns V;-. '-si_[_\4A záiL *>&■ r

.
IVjfHSR '

v Vi >' ty oV-

‘‘i
i~$K \  és r*

\ (J,ce

-r'5' 4

řjĚí-ar
<X

\< ?. j\ vk“ %V!' 1\/ N - Ví  rT5
,w«v. 1 A&V \
 k\ MfPuOCC

Y- >
\Á"W«> '

.
í \ •

Ti i >\

■ ~S'%T~ s,«rvin»

I NET4GAS, s.r.o. Přehledka

| Příloha k vyjádření: 5651/21/OVP/Z







LEGENDA:

ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ

PLYNOVOD DN 10 - DN 250

PLYNOVOD DN 300

PLYNOVOD DN 500

PLYNOVOD DN 700
__

PLYNOVOD DN 800

PLYNOVOD DN 900

PLYNOVOD DN 1000

PLYNOVOD DN 1200

PLYNOVOD DN 1400

PLYNOVOD PLÁNOVANÝ

OPTICKÝ KABEL

METALICKÝ KABEL

ANODOVÉ UZEMNĚNÍ

KABEL PROTIKOROZNÍ OCHRANY

ELEKTROPŘÍPOJKA

OPLOCENÍ PLYNÁRENSKÉHO OBJEKTU

STANICE KATODICKÉ OCHRANY

ELEKTRICKÁ POLARIZOVANÁ DRENÁŽ



Ověřovací doložka převodu z analogové do digitální podoby podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Převodem dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Počet listů vstupu: 6

Subjekt, který převod dokumentu provedl:
Statutární město Frýdek-Místek,  Radniční 1148,  73822 Frýdek-Místek

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
15.6.2021

Jméno a příjmení osoby, která převod dokumentu provedla:
ŠENKOVÁ Jeanetta


		2021-06-15T06:16:08+0000
	Not specified




